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     Annotatsiya: Ushbu maqola ingliz tilida bemalol gapirish uchun o‘ziga ishonchni 

rivojlantirishning ahamiyatini o‘rganadi. Til o‘rganishda ko‘plab odamlar xatolardan 

qo‘rqish yoki o‘z fikrlarini erkin ifodalashda qiynalishadi. O‘ziga ishonchni oshirish, 

muloqotda o‘zini qulay his qilish va ruhiy to‘siqlarni yengish uchun foydali 

strategiyalar taqdim etiladi. Ushbu maqolada kichik suhbatlardan boshlash, 

muntazam amaliyot o‘tkazish, ichki motivatsiyani saqlash, hamda o‘z yutuqlarini 

nishonlash kabi usullar orqali til ko‘nikmalarini rivojlantirishga qaratilgan tavsiyalar 

beriladi.O‘quvchilarga o‘z maqsadlariga erishish uchun zaruriy qadamlarni ko‘rsatib, 

ingliz tilida erkin va ishonchli muloqot qilishga yordam beradi. 

      Kalit soʻzlar: Ingliz tilida erkin so‘zlash, Muloqotda o‘ziga ishonch hosil qilish, 

Ingliz tilida gapirishda o‘ziga ishonchni rivojlantirish,   Ingliz tilida ravon muloqot 

qilish, Til to‘siqlarini yengish, Xatolardan qo‘rqmaslik, Til amaliyoti, Gapirish 

ko‘nikmalarini rivojlantirish, Til o‘rganishga motivatsiya, Suhbatdoshlik mahorati, 

Xatolar qilish qo‘rquvini yengish, Tildagi psixologik to‘siqlarni yengish, O‘zini 

anglata olish qobiliyati. 

 

KIRISH QISM 

     Ingliz tilida bemalol gapirish ko'pchilik uchun katta maqsad bo‘lib, bu ko‘nikma 

dunyoning deyarli har qaysi burchagida kerak bo‘ladi. Lekin, ko‘pincha biz tilni 

yaxshi bilsak ham, o‘z fikrlarimizni aniq va ravon ifodalashga qo‘rqamiz yoki 

uyalamiz. Bu o‘ziga ishonch yetishmovchiligidan dalolat beradi. Ingliz tilida bemalol 

so‘zlasha olish uchun nafaqat grammatikani va so‘z boyligini o‘rganish, balki o‘ziga 

ishonchni rivojlantirish ham muhimdir. Ushbu maqolada o‘ziga ishonchni qanday 

qilib oshirish mumkinligi, til o‘rganishdagi ruhiy to‘siqlarni yengib o‘tish usullari va 

jamoat oldida gapirish ko‘nikmalarini oshirish yo‘llarini ko‘rib chiqamiz.Ingliz tilida 

bemalol gapirish uchun, avvalo o‘ziga bo‘lgan ishonchni rivojlantirish muhim. 

Ko‘pchilik odamlar yaxshi bilimga ega bo‘lsa ham, muloqot davomida til to‘siqlarini 

yengib o‘tishda qiyinchilikka duch keladi. Aslida, ingliz tilida erkin so‘zlasha olish 
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uchun xatolardan qo‘rqmaslik va o‘zini anglata olish qobiliyatini rivojlantirish zarur. 

Suhbat amaliyoti orqali o‘ziga ishonchni oshirish va psixologik to‘siqlarni yengish 

muloqotda sezilarli yutuqlarga olib keladi. Til o‘rganishda davomiylik va 

motivatsiyani saqlab qolish ham katta ahamiyatga ega. Shu sababli, suhbatdosh topish 

va muntazam ravishda til amaliyoti qilish orqali inglizcha so‘z boyligini kengaytirish 

va ravon ifodalay olishni o‘rganish kerak. Qiyinchiliklarni yengib o‘tish va jasorat 

bilan mashq qilish orqali o‘zingizni anglatishda yanada erkinlashasiz va bemalol 

muloqot qila olasiz. Til o‘rganish jarayonida dastlabki qadam sifatida kichik 

suhbatlardan boshlash tavsiya etiladi. Masalan, yangi so‘z va iboralarni oddiy 

suhbatlarda sinab ko‘ring. Ingliz tilida fikr bildirishni qiyinlashtiradigan qo‘rquv yoki 

uyat hislarini bartaraf etish uchun o‘zingizga vaqt bering va xatolar qilishdan 

qo‘rqmang. Har qanday xato – bu o‘rganish imkoniyati. Shuningdek, suhbatdoshlik 

mahoratini rivojlantirish uchun imkon qadar ko‘proq muloqotda bo‘ling. Til amaliyoti 

uchun til o‘rganuvchilar guruhlariga qo‘shilish yoki onlayn suhbat platformalaridan 

foydalanish yaxshi yordam beradi. Bu kabi amaliyotlar orqali o‘z so‘z boyligingizni 

kengaytirib, o‘z fikrlaringizni ingliz tilida ravon va to‘g‘ri ifodalashga ko‘nikasiz. 

Asta-sekin o‘zingizga nisbatan ishonch ortib, til o‘rganishdagi qiyinchiliklar yo‘qola 

boshlaydi. Har bir muloqotdan so‘ng erishgan yutuqlaringizni kuzatib, o‘z o‘zinga 

bo‘lgan ishonchni yanada oshiring. Shu tarzda, ingliz tilida erkin va ishonch bilan 

so‘zlashda katta yutuqlarga erishishingiz mumkin. 

       Ingliz tilida bemalol gapirish uchun ichki motivatsiya va qiziqishni saqlab qolish 

ham muhim ahamiyatga ega. Til o‘rganishda davom etish uchun aniq maqsadlar 

qo‘yish foydali bo‘ladi. Masalan, tilni ish joyida foydalanish, yangi madaniyatni 

o‘rganish yoki sayohat qilish kabi maqsadlar ingliz tilini o‘rganishga rag‘bat beradi. 

O‘z oldingizga qo‘ygan ushbu maqsadlar sizni ilhomlantirib, til o‘rganishda 

davomiylikka yordam beradi. Muloqot amaliyotini yanada samarali qilish uchun 

ko‘proq ingliz tilidagi filmlar tomosha qiling, podkastlar tinglang yoki kitoblar 

o‘qing.  Bu usullar so‘z boyligingizni kengaytirib, tilni yaxshiroq anglash va 

so‘zlashda katta yordam beradi. Shuningdek, turli mavzularda yozma mashqlar qilish, 

yangi o‘rganilgan so‘z va iboralarni hayotda qo‘llash orqali tilga bo‘lgan 

qiziqishingizni oshirib borishingiz mumkin. O‘z til o‘rganish jarayoningizni kuzatib 

borish va yutuqlaringizni nishonlash ham muhim. Masalan, o‘zingizga kichik 

maqsadlar qo‘yib, ularni bajarganingizda o‘zingizni mukofotlab qo‘ying. Bu nafaqat 

o‘ziga ishonchni oshiradi, balki til o‘rganish jarayonini yanada qiziqarli qiladi. Shu 

tarzda, ingliz tilida bemalol so‘zlashish orzusi siz uchun yaqinroq bo‘lib, tilga bo‘lgan 

qiyinchiliklar asta-sekin ortda qoladi. 
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Xulosa 

     Ingliz tilida bemalol gapirish uchun o‘ziga ishonchni rivojlantirish jarayoni til 

o‘rganishning muhim va ajralmas qismidir. O‘ziga ishonchni oshirish orqali talabalar 

xatolardan qo‘rqmay, fikrlarini erkin ifodalashga erishadilar. Ushbu jarayonda kichik 

muloqotlardan boshlash, muntazam amaliyot o‘tkazish, va ichki motivatsiyani 

saqlash kabi strategiyalar yordam beradi. Shuningdek, tilni o‘rganish jarayonida o‘z 

yutuqlarini nishonlash va muvaffaqiyatlarni qadrlash o‘ziga bo‘lgan ishonchni yanada 

mustahkamlashga xizmat qiladi. Natijada, o‘ziga ishonchni rivojlantirish ingliz tilida 

bemalol va ravon so‘zlashishni ta’minlaydi, bu esa til o‘rganish jarayonini qiziqarli 

va samarali qiladi. 
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